
Balve OPTIMUM 2008 CSN+DM Dre./Spr.

Ergebnisliste - 02 Grand Prix Kür/Finalwertung

Preis des Märkischen Kreises und des Mittelstandes

Startfolge: ab A Nennungen:  23  Starter:  15 Platziert bis:  14 Ausgeschieden :  1

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gültigen Landeswährung angegeben

Platz KNr. Pferd GewinnC M Summe Reiter

Team/Verein

HE B

  1 Elvis VA Capellmann,Nadine  4.500,0015.70 16.05 15.95 78.80

(  2) (  1) (  1) 78.800 %GER/RV Würselen 1925 e.V.

 136 15.3515.75

(  2)(  1)

B: 8.40B: 8.50B: 8.30

A: 7.40 A: 7.55 A: 7.55A: 7.45

B: 8.30

A: 7.15

B: 8.20

  2 Bonaparte 67 Kemmer,Heike  3.800,0015.40 15.80 15.40 77.80

(  4) (  2) (  3) 77.800 %GER/RFV Isernhagen e.V.

 34 15.7015.50

(  1)(  2)

B: 8.10B: 8.40B: 8.20

A: 7.20 A: 7.40 A: 7.30A: 7.30

B: 8.20

A: 7.20

B: 8.50

  3 Whisper 128 Theodorescu,Monica  3.100,0015.75 15.05 15.55 76.60

(  1) (  7) (  2) 76.600 %GER/RFV Warendorf e.V.

 315 15.2015.05

(  4)(  4)

B: 8.30B: 8.00B: 8.30

A: 7.45 A: 7.05 A: 7.25A: 7.05

B: 8.00

A: 7.00

B: 8.20

  4 Sterntaler-Unicef Rath,Matthias Alexander  2.300,0015.40 15.65 14.90 76.50

(  4) (  4) (  6) 76.500 %GER/Frankf.Turnierst.Schw.Gelb e.V.

 410 15.2515.30

(  3)(  3)

B: 7.70B: 8.00B: 8.00

A: 7.40 A: 7.65 A: 7.20A: 7.30

B: 8.00

A: 7.15

B: 8.10

  5 Donatha S Schulten-Baumer,Ellen  1.500,0015.45 15.35 15.20 76.25

(  3) (  5) (  4) 76.250 %GER/RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.

 349 15.2015.05

(  4)(  4)

B: 7.80B: 8.10B: 8.20

A: 7.25 A: 7.25 A: 7.40A: 7.05

B: 8.00

A: 6.90

B: 8.30

  6 Tannenhof's Solero TSF Plönzke,Anja  1.000,0015.10 15.35 14.85 75.40

(  6) (  5) (  7) 75.400 %GER/Wiesbadener RFC e.V.

 299 15.1514.95

(  6)(  7)

B: 7.80B: 8.10B: 8.00

A: 7.10 A: 7.25 A: 7.05A: 7.05

B: 7.90

A: 6.95

B: 8.20

  7 Responsible OLD Langehanenberg,Helen  800,0014.70 14.70 14.95 74.25

(  8) ( 10) (  5) 74.250 %GER/RV "St.Georg" Münster e.V.

 276 14.8515.05

(  8)(  4)

B: 7.70B: 7.60B: 7.60

A: 7.10 A: 7.10 A: 7.25A: 7.15

B: 7.90

A: 7.05

B: 7.80

  8 Warum nicht FRH Werth,Isabell  500,0014.15 15.75 14.55 74.20

( 11) (  3) ( 10) 74.200 %GER/RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.

 312 15.0014.75

(  7)(  9)

B: 7.80B: 8.70B: 7.30

A: 6.85 A: 7.05 A: 6.75A: 6.95

B: 7.80

A: 6.70

B: 8.30

  9 Piccolino 19 Husenbeth,Klaus  500,0014.95 14.85 14.75 74.10

(  7) (  9) (  8) 74.100 %GER/RC St.Georg zu Bremen e.V.

 254 14.6014.95

(  9)(  7)

B: 7.60B: 7.70B: 7.90

A: 7.05 A: 7.15 A: 7.15A: 7.15

B: 7.80

A: 7.00

B: 7.60

 10 Wansuela suerte Schmidt,Hubertus  500,0014.15 14.90 14.60 72.75

( 11) (  8) (  9) 72.750 %GER/Reiterverein Altenautal e.V.

 311 14.6014.50

(  9)( 10)

B: 7.60B: 7.90B: 7.40

A: 6.75 A: 7.00 A: 7.00A: 6.90

B: 7.60

A: 6.70

B: 7.90

 11 Weltino 7 Zierer,Ludwig  300,0014.70 14.40 14.35 71.90

(  8) ( 11) ( 12) 71.900 %GER/RF Lst.Landshut e.V.

 428 14.0514.40

( 11)( 11)

B: 7.40B: 7.50B: 7.70

A: 7.00 A: 6.90 A: 6.95A: 7.00

B: 7.40

A: 6.75

B: 7.30

 12 Meggle's Weltall VA Laugks,Dieter  300,0014.45 14.20 14.45 70.75

( 10) ( 12) ( 11) 70.750 %GER/RA München e.V.

 383 13.9013.75

( 12)( 12)

B: 7.30B: 7.30B: 7.50

A: 6.95 A: 6.90 A: 7.15A: 6.75

B: 7.00

A: 6.60

B: 7.30

 13 Wellington 209 Simons-de Ridder,Alexan  300,0014.15 13.50 13.55 68.30

( 11) ( 13) ( 13) 68.300 %GER/RFV Hof Roßheide e.V.

 314 13.5013.60

( 13)( 13)

B: 7.10B: 7.10B: 7.40

A: 6.75 A: 6.40 A: 6.45A: 6.60

B: 7.00

A: 6.40

B: 7.10

1
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Platz KNr. Pferd GewinnC M Summe Reiter

Team/Verein

HE B

 14 Patmos 6 Hermelink,Anja  300,0013.25 13.30 13.00 65.75

( 14) ( 14) ( 14) 65.750 %GER/Nordd.u.Flottbeker RV

 252 12.8513.35

( 14)( 14)

B: 6.70B: 7.00B: 6.80

A: 6.45 A: 6.30 A: 6.30A: 6.35

B: 7.00

A: 6.35

B: 6.50

Ratino H OLD Hannöver-Sternberg,Marti 0.00

() () ()  %GER/RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e

 272

()()

Gesamt Geldpreis :  19,700.00

Ri.E: E: Peter Holler
Ri.H: H: Kerstin Holthaus Ri.C: C: Dr. Evi Eisenhardt

Ri.M: M: Dr. Dieter Schüle Ri.B: B: Katrina Wüst
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